



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 21.02.01/2018 - DIVERSAS** cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E OUTROS PRODUTOS SIMILARES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES ÀS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor do vencedor abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante:

01. COMERCIAL ZÉ MAGO DE AUTOPEÇAS LTDA - ME CNPJ Nº. 05.314.338/0001-31, com endereço na Rua: Avelino Magalhães, Nº 3966, Bairro: 08 de junho, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor Global de R\$ 421.800,00 (quatrocentos e vinte e um mil e oitocentos reais), conforme itens abaixo relacionados.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL |
|------|--------------------------|---------|------------|--------------------|-------------|
| 01 | FILTRO 71104220 | UND | 12 | R\$ 22,00 | R\$ 264,00 |
| 02 | FILTRO 84476054 | UND | 12 | R\$ 50,00 | R\$ 600,00 |
| 03 | FILTRO ACP 003 | UND | 12 | R\$ 11,00 | R\$ 132,00 |
| 04 | FILTRO ACP 103 | UND | 06 | R\$ 11,35 | R\$ 68,10 |
| 05 | FILTRO ACP 105 | UND | 06 | R\$ 17,00 | R\$ 102,00 |
| 06 | FILTRO ACP 126 | UND | 30 | R\$ 16,00 | R\$ 480,00 |
| 07 | FILTRO ACP 131 | UND | 30 | R\$ 19,00 | R\$ 570,00 |
| 08 | FILTRO ACP 305 | UND | 50 | R\$ 13,00 | R\$ 650,00 |
| 09 | FILTRO ACP 888 | UND | 06 | R\$ 35,00 | R\$ 210,00 |
| 10 | FILTRO AR 2147 | UND | 06 | R\$ 17,00 | R\$ 102,00 |
| 11 | FILTRO AR CABINE ACP 103 | UND | 06 | R\$ 11,50 | R\$ 69,00 |
| 12 | FILTRO AR CABINE ACP 303 | UND | 18 | R\$ 17,30 | R\$ 311,40 |
| 13 | FILTRO AR CABINE ACP 305 | UND | 06 | R\$ 13,00 | R\$ 78,00 |
| 14 | FILTRO AR CABINE ACP 906 | UND | 06 | R\$ 13,00 | R\$ 78,00 |
| 15 | FILTRO AR MOTOR ARL 4152 | UND | 07 | R\$ 25,00 | R\$ 175,00 |
| 16 | FILTRO AR MOTOR ARS | UND | 12 | R\$ 27,00 | R\$ 324,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



| 2868 | | | | | |
|------|---|-----|-----|------------|--------------|
| 17 | FILTRO ARL 2204 | UND | 06 | R\$ 21,80 | R\$ 130,80 |
| 18 | FILTRO ARL 7705 | UND | 06 | R\$ 50,00 | R\$ 300,00 |
| 19 | FILTRO ARL 8829 | UND | 15 | R\$ 27,00 | R\$ 405,00 |
| 20 | FILTRO ARI 8832 | UND | 12 | R\$ 11,00 | R\$ 132,00 |
| 21 | FILTRO ARL 9608 | UND | 12 | R\$ 20,50 | R\$ 246,00 |
| 22 | FILTRO ARS 1013 | UND | 12 | R\$ 50,00 | R\$ 600,00 |
| 23 | FILTRO ARS 1014 | UND | 06 | R\$ 85,00 | R\$ 510,00 |
| 24 | FILTRO ARS 1029 | UND | 36 | R\$ 37,50 | R\$ 1.350,00 |
| 25 | FILTRO ARS 203 | UND | 12 | R\$ 38,40 | R\$ 460,80 |
| 26 | FILTRO ARS 3003 | UND | 20 | R\$ 66,70 | R\$ 1.334,00 |
| 27 | FILTRO ART 6098 | UND | 48 | R\$ 19,80 | R\$ 950,40 |
| 28 | FILTRO ASR 838 | UND | 12 | R\$ 55,50 | R\$ 666,00 |
| 29 | FILTRO COMBUSTIVEL FC 165 | UND | 10 | R\$ 16,00 | R\$ 160,00 |
| 30 | FILTRO COMBUSTIVEL GI 04/7 | UND | 106 | R\$ 11,30 | R\$ 1.197,80 |
| 31 | FILTRO COMBUSTIVEL GI 0417 | UND | 14 | R\$ 12,90 | R\$ 180,60 |
| 32 | FILTRO COMBUSTIVEL GI 5017 | UND | 36 | R\$ 26,30 | R\$ 946,80 |
| 33 | FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3022 | UND | 12 | R\$ 46,40 | R\$ 556,80 |
| 34 | FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353 | UND | 60 | R\$ 65,50 | R\$ 3.930,00 |
| 35 | FILTRO COMBUSTIVEL PSC 491 | UND | 60 | R\$ 47,50 | R\$ 2.850,00 |
| 36 | FILTRO COMBUSTIVEL PSC 994 | UND | 15 | R\$ 34,70 | R\$ 520,50 |
| 37 | FILTRO COMBUSTIVEL PSC 998 | UND | 10 | R\$ 49,70 | R\$ 497,00 |
| 38 | FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 981 | UND | 24 | R\$ 227,90 | R\$ 5.469,60 |
| 39 | FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE ÁGUA (R120LJ - 10M - AQII RACOR) | UND | 12 | R\$ 132,00 | R\$ 1.584,00 |
| 40 | FILTRO DE AR AP 1012 | UND | 21 | R\$ 41,70 | R\$ 875,70 |
| 41 | FILTRO DE AR AP 2710 | UND | 15 | R\$ 55,00 | R\$ 825,00 |
| 42 | FILTRO DE AR AP 7998 | UND | 22 | R\$ 69,60 | R\$ 1.531,20 |
| 43 | FILTRO DE AR ARL 6096 | UND | 12 | R\$ 14,25 | R\$ 171,00 |
| 44 | FILTRO DE AR ARL 8841 | UND | 12 | R\$ 55,60 | R\$ 667,20 |
| 45 | FILTRO DE AR ARS - 7065 | UND | 12 | R\$ 69,25 | R\$ 831,00 |
| 46 | FILTRO DE AR ARS - 9839 | UND | 84 | R\$ 95,50 | R\$ 8.022,00 |
| 47 | FILTRO DE AR ARS 3003 | UND | 50 | R\$ 66,70 | R\$ 3.335,00 |
| 48 | FILTRO DE AR AS 820 | UND | 12 | R\$ 35,40 | R\$ 424,80 |
| 49 | FILTRO DE AR ASR - 492 | UND | 12 | R\$ 236,60 | R\$ 2.839,20 |
| 50 | FILTRO DE AR ASR 203 | UND | 50 | R\$ 38,50 | R\$ 1.925,00 |
| 51 | FILTRO DE AR ASR 839 | UND | 60 | R\$ 41,30 | R\$ 2.478,00 |

20



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



| | | | | | |
|----|---|-----|----|------------|--------------|
| 52 | FILTRO DE AR DA CABINE 231 - 4487 | UND | 12 | R\$ 70,50 | R\$ 846,00 |
| 53 | FILTRO DE AR DA CABINE 7 T - 7358 | UND | 12 | R\$ 311,50 | R\$ 3.738,00 |
| 54 | FILTRO DE AR DA CABINE ACP - 429 | UND | 24 | R\$ 28,80 | R\$ 691,20 |
| 55 | FILTRO DE AR HIDRAULICO PH 346 | UND | 06 | R\$ 9,40 | R\$ 56,40 |
| 56 | FILTRO DE AR PRIMÁRIO P608533 | UND | 12 | R\$ 277,50 | R\$ 3.330,00 |
| 57 | FILTRO DE AR RADIAL SEAL ARS 8234 | UND | 10 | R\$ 70,90 | R\$ 709,00 |
| 58 | FILTRO DE AR RADIAL SEAL ARS 9837 | UND | 12 | R\$ 129,40 | R\$ 1.552,80 |
| 59 | FILTRO DE COMBUSTIVEL FC - 161 | UND | 12 | R\$ 7,20 | R\$ 86,40 |
| 60 | FILTRO DE COMBUSTIVEL JFC - 206 | UND | 12 | R\$ 46,00 | R\$ 552,00 |
| 61 | FILTRO DE COMBUSTIVEL PC 2 / 155 | UND | 24 | R\$ 9,80 | R\$ 235,20 |
| 62 | FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC - 3014 | UND | 24 | R\$ 78,30 | R\$ 1.879,20 |
| 63 | FILTRO DE COMBUSTIVEL PFC - 15 | UND | 12 | R\$ 31,30 | R\$ 375,60 |
| 64 | FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO PSD - 644 | UND | 24 | R\$ 304,90 | R\$ 7.317,60 |
| 65 | FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC - 491 | UND | 12 | R\$ 47,40 | R\$ 568,80 |
| 66 | FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC - 496 | UND | 12 | R\$ 21,80 | R\$ 261,60 |
| 67 | FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO 1 R - 0762 | UND | 12 | R\$ 180,30 | R\$ 2.163,60 |
| 68 | FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR DE ÁGUA 84993233 | UND | 12 | R\$ 104,30 | R\$ 1.251,60 |
| 69 | FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 530 | UND | 24 | R\$ 61,50 | R\$ 1.476,00 |
| 70 | FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 530 / 1 | UND | 24 | R\$ 34,40 | R\$ 825,60 |
| 71 | FILTRO DE DIREÇÃO PH - 346 | UND | 12 | R\$ 9,35 | R\$ 112,20 |
| 72 | FILTRO DE ÓLEO 581 - M7012 | UND | 12 | R\$ 483,15 | R\$ 5.797,80 |
| 73 | FILTRO DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO 328 - 3655 | UND | 12 | R\$ 479,15 | R\$ 5.749,80 |
| 74 | FILTRO DE ÓLEO HIDRAULICO 1R - 0774 | UND | 12 | R\$ 318,90 | R\$ 3.826,80 |
| 75 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PEL - 2002 | UND | 36 | R\$ 30,30 | R\$ 1.090,80 |
| 76 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PL - 519 | UND | 12 | R\$ 21,20 | R\$ 254,40 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



| | | | | | |
|-----|--|-----|-----|------------|--------------|
| 77 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 417 | UND | 24 | R\$ 40,00 | R\$ 960,00 |
| 78 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 900 | UND | 12 | R\$ 20,90 | R\$ 250,80 |
| 79 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 962 | UND | 12 | R\$ 25,80 | R\$ 309,60 |
| 80 | FILTRO DE SEGURANÇA ASS 837 | UND | 12 | R\$ 75,30 | R\$ 903,60 |
| 81 | FILTRO DE SISTEMAS DE DIREÇÃO (B- 7632 141 102) | UND | 12 | R\$ 66,80 | R\$ 801,60 |
| 82 | FILTRO DESUMIDIFICADOR DE AR DSF - 0202 | UND | 30 | R\$ 102,80 | R\$ 3.084,00 |
| 83 | FILTRO GI 08 / 1 | UND | 58 | R\$ 14,50 | R\$ 841,00 |
| 84 | FILTRO GI 50/ 7 | UND | 10 | R\$ 12,40 | R\$ 124,00 |
| 85 | FILTRO GI 60/7 | UND | 20 | R\$ 14,15 | R\$ 283,00 |
| 86 | FILTRO GU 86 | UND | 6 | R\$ 4,50 | R\$ 27,00 |
| 87 | FILTRO HIDRAULICO PH 346 | UND | 6 | R\$ 9,40 | R\$ 56,40 |
| 88 | FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2003 | UND | 20 | R\$ 28,60 | R\$ 572,00 |
| 89 | FILTRO LUBRIFICANTE PL 519 | UND | 05 | R\$ 21,10 | R\$ 105,50 |
| 90 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL - 127 | UND | 12 | R\$ 21,00 | R\$ 252,00 |
| 91 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL - 238 | UND | 12 | R\$ 102,20 | R\$ 1.226,40 |
| 92 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL - 283 | UND | 12 | R\$ 66,50 | R\$ 798,00 |
| 93 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 156 | UND | 15 | R\$ 62,80 | R\$ 942,00 |
| 94 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 320 | UND | 20 | R\$ 41,80 | R\$ 836,00 |
| 95 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340 | UND | 24 | R\$ 65,80 | R\$ 1.579,20 |
| 96 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 345 | UND | 12 | R\$ 30,30 | R\$ 363,60 |
| 97 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 447 | UND | 40 | R\$ 46,80 | R\$ 1.872,00 |
| 98 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55 | UND | 74 | R\$ 14,00 | R\$ 1.036,00 |
| 99 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 560 | UND | 83 | R\$ 15,00 | R\$ 1.245,00 |
| 100 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 900 | UND | 15 | R\$ 20,90 | R\$ 313,50 |
| 101 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 | UND | 200 | R\$ 25,80 | R\$ 5.160,00 |
| 102 | FILTRO PEC 3022 | UND | 12 | R\$ 46,50 | R\$ 558,00 |
| 103 | FILTRO PEC 3023 | UND | 06 | R\$ 52,50 | R\$ 315,00 |
| 104 | FILTRO PEC 3024 | UND | 12 | R\$ 76,50 | R\$ 918,00 |
| 105 | FILTRO PEL 2003 | UND | 18 | R\$ 29,00 | R\$ 522,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



| | | | | | |
|-----|--|-------|-----|------------|---------------|
| 106 | FILTRO PSD 530 / 1 | UND | 12 | R\$ 34,30 | R\$ 411,60 |
| 107 | FILTRO PSD 920 / 1 | UND | 24 | R\$ 86,50 | R\$ 2.076,00 |
| 108 | FILTRO PSL 144 | UND | 28 | R\$ 19,50 | R\$ 546,00 |
| 109 | FILTRO PSL 146 | UND | 24 | R\$ 19,80 | R\$ 475,20 |
| 110 | FILTRO PSL 156 | UND | 24 | R\$ 61,80 | R\$ 1.483,20 |
| 111 | FILTRO PSL 340 | UND | 12 | R\$ 65,80 | R\$ 789,60 |
| 112 | FILTRO PSL 55 | UND | 72 | R\$ 14,15 | R\$ 1.018,80 |
| 113 | FILTRO PSL 560 | UND | 184 | R\$ 15,00 | R\$ 2.760,00 |
| 114 | FILTRO PSL 619 | UND | 120 | R\$ 11,30 | R\$ 1.356,00 |
| 115 | FILTRO PSL 657 | UND | 30 | R\$ 36,50 | R\$ 1.095,00 |
| 116 | FILTRO PSL 77 | UND | 12 | R\$ 19,00 | R\$ 228,00 |
| 117 | FILTRO PSL 915 | UND | 12 | R\$ 15,50 | R\$ 186,00 |
| 118 | FILTRO SEDIMENTADOR PSD 920/1 | UND | 12 | R\$ 86,50 | R\$ 1.038,00 |
| 119 | FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSC 494 | UND | 15 | R\$ 65,30 | R\$ 979,50 |
| 120 | FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 970 | UND | 12 | R\$ 68,00 | R\$ 816,00 |
| 121 | FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD 530 / 1 | UND | 36 | R\$ 34,40 | R\$ 1.238,40 |
| 122 | FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD 970/1 | UND | 47 | R\$ 45,70 | R\$ 2.147,90 |
| 123 | FILTRO TM 5 | UND | 10 | R\$ 16,70 | R\$ 167,00 |
| 124 | FILTRO TM3 | UND | 05 | R\$ 13,50 | R\$ 67,50 |
| 125 | OLEO 2 TEMPOS 500 ML | UND | 24 | R\$ 21,80 | R\$ 523,20 |
| 126 | OLEO ATF 1 L | UND | 40 | R\$ 23,70 | R\$ 948,00 |
| 127 | OLEO CAIXA DE CAMBIO 75 W 80 1 L | L | 09 | R\$ 35,00 | R\$ 315,00 |
| 128 | OLEO CAIXA DE CAMBIO 75 W 90 1L | L | 18 | R\$ 11,66 | R\$ 209,88 |
| 129 | OLEO CAIXA DE CAMBIO 75 W 90 GL5 1 L | L | 12 | R\$ 35,20 | R\$ 422,40 |
| 130 | OLEO CAIXA DE CAMBIO 75W85 1L | L | 27 | R\$ 44,90 | R\$ 1.212,30 |
| 131 | OLEO CAIXA DE CAMBIO 80 W 90 GL4 | UND | 45 | R\$ 26,70 | R\$ 1.201,50 |
| 132 | OLEO CAIXA SAE 75180 | UND | 10 | R\$ 73,49 | R\$ 734,90 |
| 133 | OLEO CAIXA SAF 80 1 L | L | 30 | R\$ 19,50 | R\$ 585,00 |
| 134 | OLEO DE CAIXA SAE 90 GLS 1 L | UND | 20 | R\$ 18,50 | R\$ 370,00 |
| 135 | OLEO DE CAIXA SAE 90 GLS BALDE 20 L | BALDE | 02 | R\$ 314,50 | R\$ 629,00 |
| 136 | OLEO DE FREIO DOT 3 (500 ML) | LT | 60 | R\$ 14,80 | R\$ 888,00 |
| 137 | OLEO DE FREIO DOT 4 500 M | UND | 70 | R\$ 21,80 | R\$ 1.526,00 |
| 138 | OLEO LUBRIFICANTE 10W40 1L | L | 589 | R\$ 26,00 | R\$ 15.314,00 |
| 139 | OLEO LUBRIFICANTE 140 (LATA DE 1 LITRO) | L | 30 | R\$ 15,35 | R\$ 460,50 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



| | | | | | |
|-----|--|-------|-----|------------|---------------|
| 140 | OLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20 L | BALDE | 50 | R\$ 283,00 | R\$ 14.150,00 |
| 141 | ÓLEO LUBRIFICANTE 15W 40 BALDE 20 L | BALDE | 255 | R\$ 314,00 | R\$ 80.070,00 |
| 142 | OLEO LUBRIFICANTE 15W40 LATA DE 01 LITRO | L | 656 | R\$ 25,70 | R\$ 16.859,20 |
| 143 | OLEO LUBRIFICANTE 20 W 50 1 L | UND | 206 | R\$ 18,00 | R\$ 3.708,00 |
| 144 | OLEO LUBRIFICANTE 25 W 60 BALDE 20 L | BALDE | 20 | R\$ 417,00 | R\$ 8.340,00 |
| 145 | OLEO LUBRIFICANTE 401 L | L | 30 | R\$ 17,80 | R\$ 534,00 |
| 146 | OLEO LUBRIFICANTE 5W 30 (LATA DE 1 LITRO) | L | 596 | R\$ 32,50 | R\$ 19.370,00 |
| 147 | OLEO LUBRIFICANTE 90 (LATA DE 1 LITRO) | L | 60 | R\$ 18,50 | R\$ 1.110,00 |
| 148 | OLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE 20 L | BALDE | 120 | R\$ 315,50 | R\$ 37.860,00 |
| 149 | OLEO LUBRIFICANTE HD 68 BALDE 20 L | BALDE | 60 | R\$ 237,70 | R\$ 14.262,00 |
| 150 | OLEO LUBRIFICANTE SAE 50 BALDE 20 L | BALDE | 32 | R\$ 475,00 | R\$ 15.200,00 |
| 151 | OLEO LUBRIFICANTE SAE 80 W 90 BALDE 20 L | BALDE | 10 | R\$ 472,00 | R\$ 4.720,00 |
| 152 | OLEO P / MOTO 20 W 50 1 L | L | 60 | R\$ 22,25 | R\$ 1.335,00 |
| 153 | OLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA - ATF | L | 90 | R\$ 23,80 | R\$ 2.142,00 |
| 154 | ADITIVO PARA RADIADOR (DIESEL) | L | 164 | R\$ 13,50 | R\$ 2.214,00 |
| 155 | AGENTE REDUTOR LÍQUIDO ARLA-32 BALDE 20L | BALDE | 40 | R\$ 79,40 | R\$ 3.176,00 |
| 156 | AGUA DESTILADA | L | 400 | R\$ 3,30 | R\$ 1.320,00 |
| 157 | ANTI CORROSIVO P/ RADIADOR | L | 10 | R\$ 26,33 | R\$ 263,30 |
| 158 | ARITRAPEZOIDAL ART 6098 | UND | 16 | R\$ 21,70 | R\$ 347,20 |
| 159 | DIFERENCIAL SAE 140 GLS 1 L | L | 20 | R\$ 18,70 | R\$ 374,00 |
| 160 | DIFERENCIAL SAE 140 GLS BALDE 20 LTS | BALDE | 02 | R\$ 324,00 | R\$ 648,00 |
| 161 | DISCO PARA TACOGRAFO | CX | 40 | R\$ 29,50 | R\$ 1.180,00 |
| 162 | ELELEMENTO FILTRANTE PRIMÁRIO 245 - 6375 | UND | 12 | R\$ 135,00 | R\$ 1.620,00 |
| 163 | ELLEMENTO FILTRANTE SECUNDÁRIO 245 - 6376 | UND | 12 | R\$ 36,00 | R\$ 432,00 |
| 164 | FLUIDO DE FREIO DOT 03 (500ML) | UND | 70 | R\$ 14,50 | R\$ 1.015,00 |
| 165 | FLUIDO DE FREIO DOT 04 (500 ML) | UND | 70 | R\$ 21,90 | R\$ 1.533,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



| | | | | | |
|------------------------------------|------------------------|-------|----|------------|---------------|
| 166 | GRAXA (BALDE DE 20 KG) | BALDE | 55 | R\$ 310.50 | R\$ 17.077,50 |
| 167 | GRAXA (LATA DE 1 KG) | KG | 30 | R\$ 32,50 | R\$ 975,00 |
| 168 | GRAXA LATA DE 1KG | KG | 50 | R\$ 32,50 | R\$ 1.625,00 |
| VALOR GLOBAL R\$ 421.800,00 | | | | | |

Tabuleiro do Norte/CE, 23 de Março de 2018.


LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE